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Bokbindare Odd Gimle blir ansvarig lärare för bokbinderiutbildningen 
 
Från och med terminsstarten i höst tar bokbindaren Odd Gimle över som ansvarig lärare för 
utbildningen i Bokbinderi på Leksands folkhögskola.  Utbildningen är en tvåårig yrkesutbildning 
med målet att utbilda tekniskt och konstnärligt skickliga handbokbindare som sedan kan arbeta 
inom biblioteks- och arkivvärlden eller starta eget företag. 
 
Odd Gimle utbildade sig till handbokbindare under 1990-talet och har 
Gesällbrev sedan 1999. Han har drivit eget företag inom bokbinderi på deltid 
sedan början av 2000-talet, bland annat Djura Bok & Pappersverkstad 
tillsammans med Linda Allard Forsman. Det Odd Gimle har tyckt varit 
tjusningen med att arbeta i egen firma är mötet med kunderna och 
möjligheterna det ger. Spännande uppdrag och problemlösningar av alla de slag 
med allt från protokollbindningar från myndigheter, presentationer till menyer. 
Men lagningar av gamla och nyare böcker blev nog favorituppdragen, med 
många spännande objekt. Odd Gimle är medlem i Bokbindare-Gesällskapet 
och har Mästarbrev i Bokbinderi sedan 2016. 
 
På frågan vad som fick honom att vilja axla jobbet som ansvarig lärare för 
bokbinderiutbildningen svarar han: 
- Efter många år som verksam bokbindare i egen firma, samlar man på sig 

många olika erfarenheter. Det är fint att kunna dela med sig av den kunskapen. Att göra det i 
formen av en folkhögskola, där man kommer med olika bakgrunder, känns spännande och naturligt. 
Dags att ge tillbaks och dela med sig av allt man har lärt! 

 
Vad ser du som mest utmanade i din nya roll? 
- Ödmjuk inför uppgiften att vara med på skapandet av en miljö där kreativitet råder. 

Uppmärksamma allas individuella behov och leda fram en skaparglädje i teknik och material. 
 
Vad vill du att deltagarna på utbildningen ska få med sig när de går vidare? 
- Tillsammans med likasinnade dela upplevelser och genom träning känna sig mera trygg i 

bokbinderitekniker och materialegenskaper. Skapa självförtroende till att söka sig vidare som 
bokbindare eller till ställen där bokbinderikunskaper är meriterande. 

 
Sista ansökningsdatum till Bokbinderiutbildning inför höstens start har passerat, men det går alltid bra 
att skicka in en sen ansökan för eventuella återbudsplatser. Mer information om utbildningen Bokbinderi 
finns på skolans hemsida via den här länken: https://leksand.fhsk.se/utbildningar/bokbinderi/ 
 
För ytterligare information och högupplösta bilder kontakta: 
Fia Palmgren, pressansvarig, 0247-648 25, fia.palmgren@leksandsfolkhogskola.se 
Odd Gimle, 0247-648 14, odd.gimle@leksandsfolkhogskola.se (Fotograf porträtt: Linda Romppala) 
 
 
Leksands folkhögskola – en kreativ dynamisk mötesplats med moderna utbildningar inom hantverk, form och design, entreprenörskap 
och personlig utveckling. Möjlighet att fördjupa dina kunskaper och utforska ditt konstnärliga uttryck. En tid fylld av överraskande möten 
som stärker och lyfter din utveckling. 


